



Burmistrz Szydłowca

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urząd@szydlowiec.pl

Szydłowiec, 12 września 2023 r.

Or-I.0003.16.2023.DK

Pan
Marek Artur Koniarczyk
Radny Rady Miejskiej
w Szydłowcu

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 28.08.2023 r.¹

TREŚĆ INTERPELACJI:

(1) W związku z coraz licznieszymi przypadkami wystąpienia zakażeniami bakterią legionella w naszym kraju składam zapytanie czy jest i w jaki sposób będzie prowadzony ścisły monitoring jakości wody w sieciach i nadzór epidemiologiczny w Gminie Szydłowiec?

ODPOWIEDŹ:

Spółka Wodociągi i Kanalizacja w Szydłowcu na bieżąco prowadzi badania wody dostarczanej do mieszkańców. Nie prowadzi natomiast badań w zakresie zakażenia bakterią legionellę. Poprzez sieć wodociągową, do odbiorców, Spółka dostarcza wyłącznie wodę zimną, a problem zakażenia bakterią legionellę dotyczy wody ciepłej. Zimna woda dostarczana do budynków poprzez sieć wodociągową ma temperaturę poniżej 20⁰ C. Zgodnie z danymi WHO, legionella namnaża się w temperaturze od 25⁰ C do 50⁰ C, co oznacza, że dostarczana przez Wodociągi i Kanalizację w Szydłowcu zimna woda nie stanowi miejsca ryzyka zakażenia tą bakterią.

W związku z tym, mając na uwadze występujące w kraju przypadki zachorowań na legionellę Ciepłownia Miejska w Szydłowcu, dostarczająca ciepłą wodę użytkową, wystąpiła do zarządców nieruchomości, którzy korzystają z ciepłej wody użytkowej wytworzonej w Spółce, z propozycją nieodpłatnej usługi, polegającej na okresowym podniesieniu temperatury ciepłej wody w celu wykonania dezynfekcji termicznej instalacji c.w.u. i zwalczania bakterii legionella.

Stosowna informacja w tej sprawie została również zamieszczona na stronie internetowej Spółki, pod adresem <https://cieplowniaszydlowiec.pl/zwalczanie-bakterii-legionella-w-instalacjach-c-w-u/>.

¹ Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 31.08.2023 r.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(2) W związku z zapisami ze strony internetowej Gminy Szydłowiec tj. Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - "PSZOK " i ze zdarzeniem tj. brakiem odbioru dwóch frakcji przez pracownika PSZOK- u zwracam się z zapytaniem jakie dokładnie frakcje i w jakich ilościach mogą być oddawane przez mieszkańców w ww punkcie oraz w kontekście informacji ze stron gminnych cyt. „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - "PSZOK" Urząd Miejski w Szydłowcu informuje, że uruchomiony został Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). Punkt mieści się w Szydłowcu przy ul- Piaskowej 29 (na terenie byłego składowiska odpadów), czynny jest w Środy i w soboty od godz. 8:00 do 13:00. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w ciągu roku mieszkaniec może oddać do 150 kg odpadów pochodzących z drobnych remontów prowadzonych samodzielnie (selektywnie zebrany gruz), zgodnie z uchwałą nr XLVI/312/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 czerwca 2018 r."

„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) nie przyjmuje styropianu budowlanego (dociepleniowego). Styropian opakowaniowy (z RTV — AG D) należy oddawać jako część frakcji odpadów zmieszanych (czarny worek — pojemnik). Każdy mieszkaniec gminy, okazaniu dokumentu tożsamości i podaniu adresu nieruchomości, z której odpady zostały przywiezione, może dostarczyć do punktu odpady komunalne takie jak np. sprzęt RTV i AGD, meble i odpady wielkogabarytowe, baterie i akumulatory, opony, odpady i gruz z drobnych prac remontowych i rozbiórkowych, leki, odpady biodegradowalne (gałęzie, liście, trawa), opakowania po farbach i lakierach oraz zużyte oleje silnikowe, przekładniowe itp.” Czy w tym punkcie odbierane są frakcje — komunalne, szkło, papier, odpady bio, popiół, odpady wielogabarytowe i na jakich zasadach?

ODPOWIEDŹ:

Sprawy odbioru odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych reguluje uchwała nr XLVI/312/18 Rady Miejskiej w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmieniona uchwałą Nr XLVI/333/22 Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2022 r.

Zgodnie z zapisami w/w uchwały Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Szydłowcu przy ul. Piaskowej 29 czynny jest dwa dni w tygodniu (tj. środa i sobota) w godz. od 8.00 do 13.00.

Do PSZOK-u można przekazać następujące frakcje odpadów zebrane w sposób selektywny:

- 1) zielone i z ogrodów (20 03 02, 20 01 99, 20 02 01);
- 2) tworzywa sztuczne (20 01 01);
- 3) metale (20 01 40);
- 4) szkło (20 01 02);
- 5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (200135*.20 01 36);
- 6) wielkogabarytowe (200307);
- 7) zużyte baterie i akumulatory (20 01 33*, 20 01 32);
- 8) zużyte opony (20 03 99) – nie więcej niż 8 szt. rocznie z gospodarstwa domowego;
- 9) przeterminowane lekarstwa (20 01 31*, 20 01 32);
- 10) chemikalia i odczynniki fotograficzne;

- 11) zużyte świetlówki;
- 12) zużyte oleje odpadowe;
- 13) opakowania po nawozach i środkach ochrony roślin;
- 14) opakowania po farbach i lakierach;
- 15) zebrane w sposób selektywny: budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie (20 03 99) – do 150 kg w ciągu roku z gospodarstwa domowego;
- 16) inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych.

W PSZOK nie są odbierane:

- 1) odpady komunalne (kod: 20 03 01),
- 2) szkło opakowaniowe (kod: 15 01 07) tj. butelki, słoiki itp.,
- 3) papier (kod: 15 01 01),
- 4) popiół (kod: 10 01 01).

Powyższe frakcje odpadów zebrane selektywnie, odbierane są zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych wg adresów złożonych w deklaracjach. punktu nie są przyjmowane odpady z działalności gospodarczej, w stosunku do których obowiązują odrębne przepisy.

Zgodnie z uchwałą, pracownik obsługujący punkt ma prawo odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich ilości wskazują na to, że nie zostały one wytworzone w gospodarstwie domowym lub nie są odpadami zebranymi selektywnie.

Mieszkaniec oddając do punktu odpady :

- 1) wskazuje adres nieruchomości, z której pochodzą dostarczone do punktu odpady;
- 2) ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczenia ich w miejscu i w sposób wskazany przez znaki informacyjne lub pracownika punktu;
- 3) w przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady jest zobowiązana do ich natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania w sposób zgodny z przepisami prawa.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(3) Ponownie wnoszę o ustawienie tabliczek informacyjnych zawierających nazwy ulic przy skrzyżowaniach dróg (w tym na skrzyżowaniu ulic: Folwarcznej i Partyzantów) na Osiedlu nad Zalewem aby poprawić kierunek dojazdu do poszczególnych posesji tak jak wykonano to na Wola Korzeniowa.

ODPOWIEDŹ:

Informuję, że brakujące tabliczki z nazwami ulic na Osiedlu nad Zalewem zostaną uzupełnione do końca 2023 r., w ramach posiadanych środków finansowych.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(4) Czy operat szacunkowego nieruchomości gruntowej nr 5756/96 wykonany 30.05.2022 r. (koszt 450 zł) został uaktualniony przez rzeczoznawcę majątkowego na podstawie art. 156 ust 4. ww. ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)?

ODPOWIEDŹ:

Informuję, że rzeczoznawca majątkowy w dniu 30.05.2023 r. potwierdził aktualność operatu szacunkowego sporządzonego dla nieruchomości gruntowej położonej w Szydłowcu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 5756/96.

Z poważaniem

BURMISTRZ

/-/

Artur Ludew

Do wiadomości:

Rada Miejska w Szydłowcu



Burmistrz Szydłowca

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urząd@szydlowiec.pl

Szydłowiec, 12 września 2023 r.

Or-I.0003.16.2023.DK

Pan
Marek Artur Koniarczyk
Radny Rady Miejskiej
w Szydłowcu

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 28.08.2023 r.¹

TREŚĆ INTERPELACJI:

(1) W związku z coraz liczniejszymi przypadkami wystąpienia zakażeniami bakterią legionella w naszym kraju składam zapytanie czy jest i w jaki sposób będzie prowadzony ścisły monitoring jakości wody w sieciach i nadzór epidemiologiczny w Gminie Szydłowiec?

ODPOWIEDŹ:

Spółka Wodociągi i Kanalizacja w Szydłowcu na bieżąco prowadzi badania wody dostarczanej do mieszkańców. Nie prowadzi natomiast badań w zakresie zakażenia bakterią legionellę. Poprzez sieć wodociągową, do odbiorców, Spółka dostarcza wyłącznie wodę zimną, a problem zakażenia bakterią legionellę dotyczy wody ciepłej. Zimna woda dostarczana do budynków poprzez sieć wodociągową ma temperaturę poniżej 20⁰ C. Zgodnie z danymi WHO, legionella namnaża się w temperaturze od 25⁰ C do 50⁰ C, co oznacza, że dostarczana przez Wodociągi i Kanalizację w Szydłowcu zimna woda nie stanowi miejsca ryzyka zakażenia tą bakterią.

W związku z tym, mając na uwadze występujące w kraju przypadki zachorowań na legionellę Ciepłownia Miejska w Szydłowcu, dostarczająca ciepłą wodę użytkową, wystąpiła do zarządców nieruchomości, którzy korzystają z ciepłej wody użytkowej wytworzonej w Spółce, z propozycją nieodpłatnej usługi, polegającej na okresowym podniesieniu temperatury ciepłej wody w celu wykonania dezynfekcji termicznej instalacji c.w.u. i zwalczania bakterii legionella.

Stosowna informacja w tej sprawie została również zamieszczona na stronie internetowej Spółki, pod adresem <https://cieplowniaszydlowiec.pl/zwalczanie-bakterii-legionella-w-instalacjach-c-w-u/>.

¹ Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 31.08.2023 r.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(2) W związku z zapisami ze strony internetowej Gminy Szydłowiec tj. Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - "PSZOK " i ze zdarzeniem tj. brakiem odbioru dwóch frakcji przez pracownika PSZOK- u zwracam się z zapytaniem jakie dokładnie frakcje i w jakich ilościach mogą być oddawane przez mieszkańców w ww punkcie oraz w kontekście informacji ze stron gminnych cyt. „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - "PSZOK" Urząd Miejski w Szydłowcu informuje, że uruchomiony został Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). Punkt mieści się w Szydłowcu przy ul- Piaskowej 29 (na terenie byłego składowiska odpadów), czynny jest w Środy i w soboty od godz. 8:00 do 13:00. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w ciągu roku mieszkańiec może oddać do 150 kg odpadów pochodzących z drobnych remontów prowadzonych samodzielnie (selektywnie zebrany gruz), zgodnie z uchwałą nr XLVI/312/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 czerwca 2018 r."

„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) nie przyjmuje styropianu budowlanego (dociepleniowego). Styropian opakowaniowy (z RTV — AG D) należy oddawać jako część frakcji odpadów zmieszanych (czarny worek — pojemnik). Każdy mieszkaniec gminy, okazaniu dokumentu tożsamości i podaniu adresu nieruchomości, z której odpady zostały przywiezione, może dostarczyć do punktu odpady komunalne takie jak np. sprzęt RTV i AGD, meble i odpady wielkogabarytowe, baterie i akumulatory, opony, odpady i gruz z drobnych prac remontowych i rozbiórkowych, leki, odpady biodegradowalne (gałęzie, liście, trawa), opakowania po farbach i lakierach oraz zużyte oleje silnikowe, przekładniowe itp.” Czy w tym punkcie odbierane są frakcje — komunalne, szkło, papier, odpady bio, popiół, odpady wielogabarytowe i na jakich zasadach?

ODPOWIEDŹ:

Sprawy odbioru odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych reguluje uchwała nr XLVI/312/18 Rady Miejskiej w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmieniona uchwałą Nr XLVI/333/22 Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2022 r.

Zgodnie z zapisami w/w uchwały Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Szydłowcu przy ul. Piaskowej 29 czynny jest dwa dni w tygodniu (tj. środa i sobota) w godz. od 8.00 do 13.00.

Do PSZOK-u można przekazać następujące frakcje odpadów zebrane w sposób selektywny:

- 1) zielone i z ogrodów (20 03 02, 20 01 99, 20 02 01);
- 2) tworzywa sztuczne (20 01 01);
- 3) metale (20 01 40);
- 4) szkło (20 01 02);
- 5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (200135*.20 01 36);
- 6) wielkogabarytowe (200307);
- 7) zużyte baterie i akumulatory (20 01 33*, 20 01 32);
- 8) zużyte opony (20 03 99) – nie więcej niż 8 szt. rocznie z gospodarstwa domowego;
- 9) przeterminowane lekarstwa (20 01 31*, 20 01 32);
- 10) chemikalia i odczynniki fotograficzne;

- 11) zużyte świetlówki;
- 12) zużyte oleje odpadowe;
- 13) opakowania po nawozach i środkach ochrony roślin;
- 14) opakowania po farbach i lakierach;
- 15) zebrane w sposób selektywny: budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie (20 03 99) – do 150 kg w ciągu roku z gospodarstwa domowego;
- 16) inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych.

W PSZOK nie są odbierane:

- 1) odpady komunalne (kod: 20 03 01),
- 2) szkło opakowaniowe (kod: 15 01 07) tj. butelki, słoiki itp.,
- 3) papier (kod: 15 01 01),
- 4) popiół (kod: 10 01 01).

Powyższe frakcje odpadów zebrane selektywnie, odbierane są zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych wg adresów złożonych w deklaracjach. punktu nie są przyjmowane odpady z działalności gospodarczej, w stosunku do których obowiązują odrębne przepisy.

Zgodnie z uchwałą, pracownik obsługujący punkt ma prawo odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich ilości wskazują na to, że nie zostały one wytworzone w gospodarstwie domowym lub nie są odpadami zebranymi selektywnie.

Mieszkaniec oddając do punktu odpady :

- 1) wskazuje adres nieruchomości, z której pochodzą dostarczone do punktu odpady;
- 2) ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczenia ich w miejscu i w sposób wskazany przez znaki informacyjne lub pracownika punktu;
- 3) w przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady jest zobowiązana do ich natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania w sposób zgodny z przepisami prawa.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(3) Ponownie wnoszę o ustawienie tabliczek informacyjnych zawierających nazwy ulic przy skrzyżowaniach dróg (w tym na skrzyżowaniu ulic: Folwarcznej i Partyzantów) na Osiedlu nad Zalewem aby poprawić kierunek dojazdu do poszczególnych posesji tak jak wykonano to na Wola Korzeniowa.

ODPOWIEDŹ:

Informuję, że brakujące tabliczki z nazwami ulic na Osiedlu nad Zalewem zostaną uzupełnione do końca 2023 r., w ramach posiadanych środków finansowych.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(4) Czy operat szacunkowego nieruchomości gruntowej nr 5756/96 wykonany 30.05.2022 r. (koszt 450 zł) został uaktualniony przez rzeczoznawcę majątkowego na podstawie art. 156 ust 4. ww. ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)?

ODPOWIEDŹ:

Informuję, że rzeczoznawca majątkowy w dniu 30.05.2023 r. potwierdził aktualność operatu szacunkowego sporządzonego dla nieruchomości gruntowej położonej w Szydłowcu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 5756/96.

Z poważaniem

BURMISTRZ

/-/

Artur Ludew

Do wiadomości:

Rada Miejska w Szydłowcu



Burmistrz Szydłowca

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urząd@szydlowiec.pl

Szydłowiec, 12 września 2023 r.

Or-I.0003.16.2023.DK

Pan
Marek Artur Koniarczyk
Radny Rady Miejskiej
w Szydłowcu

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 28.08.2023 r.¹

TREŚĆ INTERPELACJI:

(1) W związku z coraz liczniejszymi przypadkami wystąpienia zakażeniami bakterią legionella w naszym kraju składam zapytanie czy jest i w jaki sposób będzie prowadzony ścisły monitoring jakości wody w sieciach i nadzór epidemiologiczny w Gminie Szydłowiec?

ODPOWIEDŹ:

Spółka Wodociągi i Kanalizacja w Szydłowcu na bieżąco prowadzi badania wody dostarczanej do mieszkańców. Nie prowadzi natomiast badań w zakresie zakażenia bakterią legionellę. Poprzez sieć wodociągową, do odbiorców, Spółka dostarcza wyłącznie wodę zimną, a problem zakażenia bakterią legionellę dotyczy wody ciepłej. Zimna woda dostarczana do budynków poprzez sieć wodociągową ma temperaturę poniżej 20⁰ C. Zgodnie z danymi WHO, legionella namnaża się w temperaturze od 25⁰ C do 50⁰ C, co oznacza, że dostarczana przez Wodociągi i Kanalizację w Szydłowcu zimna woda nie stanowi miejsca ryzyka zakażenia tą bakterią.

W związku z tym, mając na uwadze występujące w kraju przypadki zachorowań na legionellę Ciepłownia Miejska w Szydłowcu, dostarczająca ciepłą wodę użytkową, wystąpiła do zarządców nieruchomości, którzy korzystają z ciepłej wody użytkowej wytworzonej w Spółce, z propozycją nieodpłatnej usługi, polegającej na okresowym podniesieniu temperatury ciepłej wody w celu wykonania dezynfekcji termicznej instalacji c.w.u. i zwalczania bakterii legionella.

Stosowna informacja w tej sprawie została również zamieszczona na stronie internetowej Spółki, pod adresem <https://cieplowniaszydlowiec.pl/zwalczanie-bakterii-legionella-w-instalacjach-c-w-u/>.

¹ Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 31.08.2023 r.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(2) W związku z zapisami ze strony internetowej Gminy Szydłowiec tj. Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - "PSZOK " i ze zdarzeniem tj. brakiem odbioru dwóch frakcji przez pracownika PSZOK- u zwracam się z zapytaniem jakie dokładnie frakcje i w jakich ilościach mogą być oddawane przez mieszkańców w ww punkcie oraz w kontekście informacji ze stron gminnych cyt. „Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - "PSZOK" Urząd Miejski w Szydłowcu informuje, że uruchomiony został Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). Punkt mieści się w Szydłowcu przy ul- Piaskowej 29 (na terenie byłego składowiska odpadów), czynny jest w Środy i w soboty od godz. 8:00 do 13:00. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w ciągu roku mieszkaniec może oddać do 150 kg odpadów pochodzących z drobnych remontów prowadzonych samodzielnie (selektywnie zebrany gruz), zgodnie z uchwałą nr XLVI/312/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 czerwca 2018 r."

„Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) nie przyjmuje styropianu budowlanego (dociepleniowego). Styropian opakowaniowy (z RTV — AG D) należy oddawać jako część frakcji odpadów zmieszanych (czarny worek — pojemnik). Każdy mieszkaniec gminy, okazaniu dokumentu tożsamości i podaniu adresu nieruchomości, z której odpady zostały przywiezione, może dostarczyć do punktu odpady komunalne takie jak np. sprzęt RTV i AGD, meble i odpady wielkogabarytowe, baterie i akumulatory, opony, odpady i gruz z drobnych prac remontowych i rozbiórkowych, leki, odpady biodegradowalne (gałęzie, liście, trawa), opakowania po farbach i lakierach oraz zużyte oleje silnikowe, przekładniowe itp.” Czy w tym punkcie odbierane są frakcje — komunalne, szkło, papier, odpady bio, popiół, odpady wielogabarytowe i na jakich zasadach?

ODPOWIEDŹ:

Sprawy odbioru odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych reguluje uchwała nr XLVI/312/18 Rady Miejskiej w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmieniona uchwałą Nr XLVI/333/22 Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2022 r.

Zgodnie z zapisami w/w uchwały Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Szydłowcu przy ul. Piaskowej 29 czynny jest dwa dni w tygodniu (tj. środa i sobota) w godz. od 8.00 do 13.00.

Do PSZOK-u można przekazać następujące frakcje odpadów zebrane w sposób selektywny:

- 1) zielone i z ogrodów (20 03 02, 20 01 99, 20 02 01);
- 2) tworzywa sztuczne (20 01 01);
- 3) metale (20 01 40);
- 4) szkło (20 01 02);
- 5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (200135*.20 01 36);
- 6) wielkogabarytowe (200307);
- 7) zużyte baterie i akumulatory (20 01 33*, 20 01 32);
- 8) zużyte opony (20 03 99) – nie więcej niż 8 szt. rocznie z gospodarstwa domowego;
- 9) przeterminowane lekarstwa (20 01 31*, 20 01 32);
- 10) chemikalia i odczynniki fotograficzne;

- 11) zużyte świetlówki;
- 12) zużyte oleje odpadowe;
- 13) opakowania po nawozach i środkach ochrony roślin;
- 14) opakowania po farbach i lakierach;
- 15) zebrane w sposób selektywny: budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie (20 03 99) – do 150 kg w ciągu roku z gospodarstwa domowego;
- 16) inne odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych.

W PSZOK nie są odbierane:

- 1) odpady komunalne (kod: 20 03 01),
- 2) szkło opakowaniowe (kod: 15 01 07) tj. butelki, słoiki itp.,
- 3) papier (kod: 15 01 01),
- 4) popiół (kod: 10 01 01).

Powyższe frakcje odpadów zebrane selektywnie, odbierane są zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych wg adresów złożonych w deklaracjach. punktu nie są przyjmowane odpady z działalności gospodarczej, w stosunku do których obowiązują odrębne przepisy.

Zgodnie z uchwałą, pracownik obsługujący punkt ma prawo odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich ilości wskazują na to, że nie zostały one wytworzone w gospodarstwie domowym lub nie są odpadami zebranymi selektywnie.

Mieszkaniec oddając do punktu odpady :

- 1) wskazuje adres nieruchomości, z której pochodzą dostarczone do punktu odpady;
- 2) ma obowiązek rozładunku odpadów i umieszczenia ich w miejscu i w sposób wskazany przez znaki informacyjne lub pracownika punktu;
- 3) w przypadku odmowy przyjęcia odpadów, osoba dostarczająca odpady jest zobowiązana do ich natychmiastowego zabrania oraz zagospodarowania w sposób zgodny z przepisami prawa.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(3) Ponownie wnoszę o ustawienie tabliczek informacyjnych zawierających nazwy ulic przy skrzyżowaniach dróg (w tym na skrzyżowaniu ulic: Folwarcznej i Partyzantów) na Osiedlu nad Zalewem aby poprawić kierunek dojazdu do poszczególnych posesji tak jak wykonano to na Wola Korzeniowa.

ODPOWIEDŹ:

Informuję, że brakujące tabliczki z nazwami ulic na Osiedlu nad Zalewem zostaną uzupełnione do końca 2023 r., w ramach posiadanych środków finansowych.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(4) Czy operat szacunkowego nieruchomości gruntowej nr 5756/96 wykonany 30.05.2022 r. (koszt 450 zł) został uaktualniony przez rzeczoznawcę majątkowego na podstawie art. 156 ust 4. ww. ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)?

ODPOWIEDŹ:

Informuję, że rzeczoznawca majątkowy w dniu 30.05.2023 r. potwierdził aktualność operatu szacunkowego sporządzonego dla nieruchomości gruntowej położonej w Szydłowcu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 5756/96.

Z poważaniem

BURMISTRZ

/-/

Artur Ludew

Do wiadomości:

Rada Miejska w Szydłowcu